[image: image1.png]

Дзержинский сельский Совет депутатов

Дзержинского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

                                                                 с. Дзержинское

	23.10.2014
	№ 47-196р

       О внесении изменений и дополнений в решение Дзержинского сельского Совета депутатов № 39-167р от 15.11.2013 г. «О земельном налоге на территории Дзержинского сельсовета Дзержинского района Красноярского края»
            В соответствии  с главой 31 «Земельный налог» части второй Налогового кодекса Российской Федерации (в редакции Федерального закона от 02.12.2013 года № 334-ФЗ), ст. 22 Устава Муниципального образования Дзержинского сельсовета Дзержинского района Красноярского края Дзержинский сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:

          1. Внести в решение Дзержинского сельского Совета депутатов                 № 39-167р от 15.11.2013 г. «О земельном налоге на территории Дзержинского сельсовета Дзержинского района Красноярского края» следующие изменения:
- пункт 4.1. изложить в следующей редакции:

        «Налогоплательщиками – физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями, земельный налог подлежит уплате не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом».

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Дзержинец».

3. Решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в  газете «Дзержинец».

 Глава сельсовета                                                                 Ю. П. Сафронов